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BARWA PRO EFFECT – RYTUAŁ PIĘKNYCH WŁOSÓW W DOMOWYM 

SALONIE URODY 

GŁADKIE I MIĘKKIE WŁOSY JAK PO WIZYCIE U FRYZJERA PO KAŻDYM MYCIU GŁOWY?  

TO MOŻLIWE. BARWA PRO EFFECT TO LINIA DO PIELĘGNACJI WŁOSÓW BAZUJĄCA  

NA SPRAWDZONYCH SKŁADNIKACH AKTYWNYCH ODPOWIADAJĄCYCH PRECYZYJNYM 

POTRZEBOM RÓŻNEGO RODZAJU WŁOSÓW. TERAZ SALON FRYZJERSKI MOŻESZ STWORZYĆ  

WE WŁASNYM DOMU. 

Pielęgnacja włosów nie musi być skomplikowana ani czasochłonna. Przy odpowiednim 

doborze produktów dopasowanych do ich potrzeb można uzyskać efekt gładkich, miękkich 

 i pełnych blasku włosów, przypominający rezultat prosto z salonu fryzjerskiego. Marka BARWA 

stworzyła prostą i intuicyjną linię pielęgnacyjną PRO EFFECT opartą na starannie dobranych 

duetach składników aktywnych, które odpowiadają na 3 różne i najczęstsze potrzeby włosów. 

Połączenie oleju arganowego i jedwabiu pomaga wygładzić pasma oraz ograniczyć ich 

puszenie się. Biotyna i kolagen wspierają optyczną objętość fryzury i dodają jej lekkości. Z kolei 

keratyna i kokos ukierunkowane są na intensywną regenerację oraz odbudowę struktury 

włosa. Szampon i odżywka w ramach każdej z par tworzą prosty, dwuetapowy rytuał 

pielęgnacyjny, który pozwala w łatwy sposób wydobyć pełen potencjał włosów. Regularne 

stosowanie pomaga przywrócić im zdrowy wygląd, miękkość oraz naturalny blask, bez 

konieczności skomplikowanej rutyny. To codzienna forma dbania o włosy, która łączy prostotę 

stosowania z realnym wsparciem ich wyglądu i komfortu. 

 

 

BARWA PRO EFFECT ARGAN & JEDWAB 

WYGŁADZENIE 

Dla włosów suchych, matowych, puszących się 

Szampon 12,99 zł/380 ml + Odżywka 12,99 zł/200 ml 

 

Formuła z estrami oleju arganowego i proteinami jedwabiu 

intensywnie odżywia włosy, wygładza ich strukturę i pomaga 

kontrolować puszenie. Włosy odzyskują miękkość, naturalny 

blask oraz zdrowy wygląd, a jednocześnie pozostają lekkie  

i łatwe do stylizacji. 

 

SKŁADNIKI AKTYWNE: 

• olej arganowy - intensywne odżywienie, miękkość 

• proteiny jedwabiu - wygładzenie, kontrola puszenia, 

blask 

 

 

 

 



 

BARWA PRO EFFECT BIOTYNA & KOLAGEN 

OBJĘTOŚĆ I LEKKOŚĆ 

Dla włosów cienkich, szybko przetłuszczających  

się, oklapniętych 

Szampon 12,99 zł/380 ml + Odżywka 12,99 zł/200 ml 

 

Lekka formuła z biotyną i kolagenem wzmacnia włosy, 

poprawia ich strukturę i zwiększa objętość. Włosy stają  

się bardziej sprężyste, lekkie i odbite u nasady, a regularne 

stosowanie pomaga utrzymać ich zdrowy wygląd i świeżość. 

SKŁADNIKI AKTYWNE: 

• biotyna - wzmacnia włosy od nasady 

• kolagen - poprawia strukturę i gęstość optyczną 

 

 

 

 

 

BARWA PRO EFFECT KERATYNA & KOKOS 

GŁĘBOKA ODBUDOWA 

Dla włosów suchych, zniszczonych, po stylizacji lub zabiegach 

Szampon 12,99 zł/380 ml + Odżywka 12,99 zł/200 ml 

 

Bogata formuła z wodą kokosową i keratyną intensywnie 

odbudowuje włosy od wewnątrz, wzmacnia ich strukturę  

i przywraca naturalną elastyczność. Regularne stosowanie 

sprawia, że włosy stają się mniej łamliwe, odporne  

na uszkodzenia, miękkie i pełne blasku. 

SKŁADNIKI AKTYWNE: 

• olej kokosowy - regeneracja i elastyczność 

• keratyna - odbudowa włókna, wzmocnienie 

 

 

 

 

Linia BARWA PRO EFFECT dostępna jest m.in. w sklepach Carrefour i Auchan oraz lokalnych drogeriach, 

a także w oficjalnym e-sklepie Barwa na www.sklep.barwa.com.pl i oficjalnym sklepie Barwa na 

Allegro. 

http://www.sklep.barwa.com.pl/

